МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 23 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ»
ул.Чапаева,30, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  628615
____тел./факс:8(3466)46-20-11, электронная почта: school23nv@mail.ru, сайт школы:https://23school.gosuslugi.ru/

 ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]29.08.2023                                                                                                            № 544/01-22

 О создании комиссии
по бракеражному контролю

С целью обеспечения контроля за качеством приготовления пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по бракеражному контролю в составе: заведующей производством Есиповой Н.А., социального педагога Бондаревой Ю.А., заместителя директора по КБ Фихтер О.В., медицинского работника школы Базяк Е.И.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Сабадаш О.В.

И.о. директора                                                                          Е.Н. Мацько

Ознакомлены:
Сабадаш О.В.
Бондарева Ю.А.
Базяк Е.И. (по согласованию)
Есипова Н.А.
Фихтер О.В.

Исполнитель социальный педагог Бондарева Ю.А. 46-38-56

image1.wmf

oleObject1.bin